Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
STORZ HOPKINS 27005BA Starre Optik 30° L 30 cm
Article no. 1003010
690,00 Euro Plus VAT.
STORZ HOPKINS 27005BA: Starre Optik 30° L 30 cm, Durchmesser 4mm, gebraucht
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
Lichtleitkabel: Verschiedene Hersteller und Längen
Article no. 1003090
0,00 Euro Plus VAT.
Lichtleitkabel: Verschiedene Hersteller, verschiedene Längen und Anschlüsse, gebraucht Preis auf Anfrage
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ME-401R/0.5 rigid
Article no. 1002090
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ME-401R/0.5 rigid micro endoscope, curved, Ø: 0.5 mm, insertion length: 50 mm/30º, bend/15 mm, pixels: 1,600, depth
of sharpness: 1.5-15 mm, image angle: 52º, unused, in mint con dition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ME-410S/0.8 rigid
Article no. 1002091
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ME-410S/0.8 rigid micro endoscope, with working channel, Ø: 0.8 mm, insertion length: 50 mm, pixels: 6,000, depth of
sharpness: 2.0-50 mm, image angle: 52º, unused, in mint condition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ME-410L/2.35 rigid
Article no. 1002092
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ME-410L/2.35 rigid micro endoscope, Ø: 2.35 mm, Ø working channel: 1.2 mm, insertion length: 600 mm, pixels:
12,000, depth of sharpness: 3.0-infinite, image angle: 65º, unused, in mint condition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ME-410S/2.40 rigid
Article no. 1002093
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ME-410S/2.40 rigid micro endoscope, Ø: 2.4 mm, 2 working channels, unused, in mint c ondition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ZNE-410S/1.5 rigid
Article no. 1002094
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ZNE-410S/1.5 rigid micro endoscope, Ø: 1.5 mm, Ø working channel: 0.7 mm, insertion length: 120 mm, pixels: 6,000,
depth of sharpness: 2.0-20, image angle: 70º, unused, in mint condition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ZNE-401R 1.5 rigid
Article no. 1002095
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ZNE-401R 1.5 rigid micro endoscope, curved, Ø: 1.5 mm, insertion length: 140 mm/20º - bend/5 mm, pixels: 6,000,
depth of sharpness: 2.0-50, image angle: 70º, unused, in mint condit ion
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ZNE-410L/2.35
Article no. 1002096
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ZNE-410L/2.35 rigid micro endoscope, Ø: 2.35 mm, Ø working channel: 1.2 mm, insertion length: 280 mm, pixels:
12,000, depth of sharpness: 3.0-infinite, image angle: 70º, unused, in mint condition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ZNE-311/1.8 rigid
Article no. 1002097
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ZNE-311/1.8 rigid micro endoscope, controllable, Ø: 1.8 mm, Ø working channel: 0.5 mm, insertion length: 310 mm,
pixels: 6,000, depth of sharpness: 2.0-50, image angle: 70º, deflection angle: 90º, deflection length: 25 mm, unused, in mint condition
Dr. Wilfried Müller GmbH Gebrauchte medizinische Geräte
Dr. Wilfried Müller GmbH - Lechstr. 13-15 - D-86931 Prittriching
Tel. 0049-(0)8206-9624-0 | Fax: 0049-(0)8206-9624-29
E-Mail: info@med-geraete.de | Internet: http://www.med-geraete.de
MEDI SECUR ZNE-311/2.3 rigid
Article no. 1002098
980,00 Euro Plus VAT.
MEDI SECUR ZNE-311/2.3 rigid micro endoscope, controllable, Ø: 2.3 mm, Ø working channel: 0.7 mm, insertion length: 310 mm,
pixels: 6,000, depth of sharpness: 2.0-50, image angle: 70º, deflection angle: 90º, deflection length: 25 mm, unused, in mint condition